1 2 3 4 5 6 7
2
24
38
23 5
59
5
40

Dokumenten, sofern die Produkte gemäß den Hinweisen in unseren Anleitungen verwendet werden:
2004/108/EG mit Änderungen
“Richtlinie des europäischen Parlaments und des Rates zur Angleichung der Rechtsvorschriften der
Mitgliedstaaten über die elektromagnetische Verträglichkeit”
Druckergeräterichtlinie 97/23/EEC
Maschinenrichtlinie 200642/EG
Die Übereinstimmung der bezeichneten Produkte mit den Bestimmungen der Richtlinien wurde durch die
Einhaltung folgender Normen nachgewiesen:
DIN EN 61000-6-1 2007
DIN EN 61000-6-132007
      DIN EN ISO 14121-1
     DIN EN 60204-1
Plattling, 29.01.2020
ppa. Dominik Lampert i.V. Hans-Jürgen Heigl
Produktbezeichnungen: Typenbezeichnung:
x-net Wohnungsstation C 37 gem. HK SFSW1CU3702
x-net Wohnungsstation C 45 gem. HK SFSW3CU4502
x-net Wohnungsstation C 55 gem. HK SFSW2CU5502
x-net Wohnungsstation S 37 gem. HK SFSW1ST3702
x-net Wohnungsstation S 45 gem. HK SFSW3ST4502
x-net Wohnungsstation S 55 gem. HK SFSW2ST5502
x-net Wohnungsstation C 37 Zirk. SFSW1CU3712
x-net Wohnungsstation C 45 Zirk. SFSW3CU4512
x-net Wohnungsstation C 55 Zirk. SFSW2CU5512
x-net Wohnungsstation S 37 Zirk. SFSW1ST3712
x-net Wohnungsstation S 45 Zirk. SFSW3ST4512
x-net Wohnungsstation S 55 Zirk. SFSW2ST5512
x-net Wohnungsstation C 37 stat. HK SFSW1CU3704
x-net Wohnungsstation C 45 stat. HK SFSW3CU4504
x-net Wohnungsstation C 55 stat. HK SFSW2CU5504
x-net Wohnungsstation S 37 stat. HK SFSW1ST3704
x-net Wohnungsstation S 45 stat. HK SFSW3ST4504
x-net Wohnungsstation S 55 stat. HK SFSW2ST5504
x-net Wohnungsstation C 55 5-Leiter SFSW2CU5505
x-net Wohnungsstation S 55 5-Leiter SFSW2ST5505
0 000069 182013
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false